



Pisz, dnia 29 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 28 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. **„Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu”** o następującej treści:

1. Pozycja przedmiaru nr 194 stolarka okienna w piwnicy ma inne wymiary, niż w wykazie stolarki, który przyjąć do wyceny?
2. Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów w podbitce dachowej typu oświetlenie i inne? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie tych pozycji w przedmiarze.
3. Czy Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki?
4. Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ jest inna niż w przedmiarze. Czy przyjąć do wyceny dane z przedmiaru?

Odpowiedź do pytania 1:

Wyceny należy dokonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Odpowiedź do pytania 2:

Należy jedynie odtworzyć istniejące punkty oświetleniowe po zakończeniu robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki.

Odpowiedź do pytania 4:

Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ przez Zamawiającego jest zgodna z przedmiarem.

STAROSTA

Powiatu Pisz

/-/ mgr Andrzej Nowicki

Pisz, dnia 29 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 28 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „**Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu**” o następującej treści:

1. Pozycja przedmiaru nr 194 stolarka okienna w piwnicy ma inne wymiary, niż w wykazie stolarki, który przyjąć do wyceny?
2. Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów w podbitce dachowej typu oświetlenie i inne? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie tych pozycji w przedmiarze.
3. Czy Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki?
4. Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ jest inna niż w przedmiarze. Czy przyjąć do wyceny dane z przedmiaru?

Odpowiedź do pytania 1:

Wyceny należy dokonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Odpowiedź do pytania 2:

Należy jedynie odtworzyć istniejące punkty oświetleniowe po zakończeniu robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki.

Odpowiedź do pytania 4:

Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ przez Zamawiającego jest zgodna z przedmiarem.

STAROSTA

Powiatu Pisz

/-/ mgr Andrzej Nowicki



Pisz, dnia 29 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 28 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „**Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu**” o następującej treści:

1. Pozycja przedmiaru nr 194 stolarka okienna w piwnicy ma inne wymiary, niż w wykazie stolarki, który przyjąć do wyceny?
2. Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów w podbitce dachowej typu oświetlenie i inne? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie tych pozycji w przedmiarze.
3. Czy Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki?
4. Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ jest inna niż w przedmiarze. Czy przyjąć do wyceny dane z przedmiaru?

Odpowiedź do pytania 1:

Wyceny należy dokonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Odpowiedź do pytania 2:

Należy jedynie odtworzyć istniejące punkty oświetleniowe po zakończeniu robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki.

Odpowiedź do pytania 4:

Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ przez Zamawiającego jest zgodna z przedmiarem.

STAROSTA

Powiatu Pisz

/-/ mgr Andrzej Nowicki

Pisz, dnia 29 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 28 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „**Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu**” o następującej treści:

1. Pozycja przedmiaru nr 194 stolarka okienna w piwnicy ma inne wymiary, niż w wykazie stolarki, który przyjąć do wyceny?
2. Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów w podbitce dachowej typu oświetlenie i inne? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie tych pozycji w przedmiarze.
3. Czy Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki?
4. Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ jest inna niż w przedmiarze. Czy przyjąć do wyceny dane z przedmiaru?

Odpowiedź do pytania 1:

Wyceny należy dokonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Odpowiedź do pytania 2:

Należy jedynie odtworzyć istniejące punkty oświetleniowe po zakończeniu robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki.

Odpowiedź do pytania 4:

Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ przez Zamawiającego jest zgodna z przedmiarem.

STAROSTA

Powiatu Pisz

/-/ mgr Andrzej Nowicki

Pisz, dnia 29 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 28 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „**Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu**” o następującej treści:

1. Pozycja przedmiaru nr 194 stolarka okienna w piwnicy ma inne wymiary, niż w wykazie stolarki, który przyjąć do wyceny?
2. Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów w podbitce dachowej typu oświetlenie i inne? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie tych pozycji w przedmiarze.
3. Czy Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki?
4. Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ jest inna niż w przedmiarze. Czy przyjąć do wyceny dane z przedmiaru?

Odpowiedź do pytania 1:

Wyceny należy dokonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Odpowiedź do pytania 2:

Należy jedynie odtworzyć istniejące punkty oświetleniowe po zakończeniu robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki.

Odpowiedź do pytania 4:

Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ przez Zamawiającego jest zgodna z przedmiarem.

STAROSTA

Powiatu Pisz

/-/ mgr Andrzej Nowicki



Pisz, dnia 29 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 28 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „**Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu**” o następującej treści:

1. Pozycja przedmiaru nr 194 stolarka okienna w piwnicy ma inne wymiary, niż w wykazie stolarki, który przyjąć do wyceny?
2. Czy Zamawiający przewiduje wbudowanie elementów w podbitce dachowej typu oświetlenie i inne? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów lub wskazanie tych pozycji w przedmiarze.
3. Czy Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki?
4. Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ jest inna niż w przedmiarze. Czy przyjąć do wyceny dane z przedmiaru?

Odpowiedź do pytania 1:

Wyceny należy dokonać na podstawie projektu budowlano-wykonawczego. Przedmiar ma charakter pomocniczy.

Odpowiedź do pytania 2:

Należy jedynie odtworzyć istniejące punkty oświetleniowe po zakończeniu robót.

Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający udostępni korzystanie z mediów (pobór energii elektrycznej i wody) poprzez podliczniki.

Odpowiedź do pytania 4:

Powierzchnia docieplenia ścian podana w SIWZ przez Zamawiającego jest zgodna z przedmiarem.

STAROSTA

Powiatu Pisz

/-/ mgr Andrzej Nowicki